PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO DE IMPLEMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 002/2019
RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO E DA PROVA OBJETIVA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 002/2019 (Projeto
Mães Que Cuidam), consoante o disposto no Cronograma "Item 1.8" do Edital, torna público o Resultado dos Recursos
do Gabarito e da Prova Objetiva:

LINDACI BEATRIZ DE FREITAS ROSA INDEFERIDO
NATÁLIA BARBOSA DOMINGUES INDEFERIDO
MERIDIAN CARMO LUZ DEFERIDO

Macaé/RJ, 19 de Maio de 2019.

Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 002/2019